[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 07.02.2014  № 52-р
PAGE
2

  О составе единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений
В целях исполнения Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в следующем составе:

Председатель комиссии:

Дементьева А.А. – начальник юридического отдела Думы городского округа Отрадный Самарской области.

Заместитель председателя комиссии:

Цыплакова Л.Н. – руководитель Управления капитального строительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области.

Члены комиссии:

Шабер Е.А. – ведущий специалист по организации закупок Администрации городского округа Отрадный Самарской области;

Панюшкина Ю.А. – начальник экономического отдела Администрации городского округа Отрадный Самарской области;

Петрова Н.А. – специалист административно-хозяйственного отдела Администрации городского округа Отрадный Самарской области.
2. Считать утратившими силу следующие распоряжения Администрации городского округа Отрадный Самарской области:

- от 27.01.2011 №7-р «О составе комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

- от 05.03.2011 №54-р «О внесении изменений в распоряжение от 27.01.2011 №7-р «О составе комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

- от 30.11.2012 № 318-р «О внесении изменений в распоряжение от 27.01.2011 №7-р «О составе комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

- от 26.03.2013 №85-р «О составе котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера»;

- от 08.10.2013 № 268-р «О внесении изменений в распоряжение от 27.01.2011 №7-р «О составе комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области

       А.А. Мязин
PAGE

[image: image1.png]